
 

 

Informace k vystavení průkazu ISIC školák:  

 

Vážení zájemci,  

pětiletá platnost Vašeho průkazu ISIC Školák končí k 31.12.2023. K vyřízení vašeho nového průkazu již není nutná 
Žádost o průkaz. Níže zasíláme instrukce pro vydání nového průkazu. Jeho platnost nyní bude až do konce ZŠ 
docházky na naší škole: 
 
Pro nové zájemce platí stejné podmínky, pouze připojí vyplněnou žádost. 
 
Do 20. 10. 2023 uhraďte, poplatek 350 Kč do pokladny školy (sekretariát). Aktuální fotografie žáka bude pořízena ve 
škole v sekretariátu, nebo se vyfotíte mobilním telefonem a fotografii (formát jako na doklady) pošlete e-mailem na 
adresu sekretariat@zs-kynsperk.cz . Vyplněnou žádost o průkaz a poplatek odevzdejte sekretářce školy. 
 
Hotový průkaz bude žákům vydán ve škole. 
 
ISIC Školák vydaný přes naši školu: 

 funguje jako čipová karta do jídelny, ke vstupu a k evidenci docházky, 
 je oficiálním průkazem žáka naší školy, 
 pro mnohé instituce a veřejné dopravce slouží jako ideální doklad o věku držitele, např. pro získání zlevněného 

jízdného, 
 školní ISIC Školák je levnější - průkaz stojí jen 350 Kč na celou dobu platnosti (průkaz pořízený mimo školu stojí 

ročně 500 Kč), 
 v ceně průkazu je jeho digitální verze, viz ALIVE APP (Google Play, App Store). 

 
Další výhody průkazu ISIC Školák: 

 platnost ve 130 zemích světa, více než 125.000 slev po celém světě, 
 je akceptován dopravci po celé ČR jako potvrzení věku a oprávnění čerpat slevu na jízdném ve výši 50 - 75 %, 
 možnost zřízení speciálního celoroční cestovní pojištění UNIQA, 
 slevy na více než 2.000 místech v ČR viz www.isic.cz 

 
 
 
Martina Žofčinová 
sekretářka školy 
 

mailto:sekretariat@zs-kynsperk.cz
http://www.isic.cz/

